                                                                    LLLAAAEEE
 - 1 -
目錄
序言 3
一、檢查與確認 4
二、安裝及注意事項 5
(一)、安裝 5
(二)、注意事項 6

S/N：SK200030L980001
 LI  AYE  ELECTRIC  CO.,LTD.
3.型號說明：
  ＳＫ２００ － ０３０ Ｌ
       Ａ           Ｂ   Ｃ
  Ａ：變頻器系列。
  Ｂ：０３０→馬力數。
  Ｃ：Ｌ→電壓等級。
       L:220V
H:380V。
H1:415V。
                            H2:440V。
                            H3:460V。
                                                                    LLLAAAEEE
 - 5 -
二、安裝及注意事項
(一)、安裝
1.搬運時，請注意勿碰撞損壞變頻器，且提取時，請勿僅抓取
  面蓋，應直接托住底部，以免摔落。
     2.為了方便散熱，請務必以直的方向安裝此變頻器，並保持風
       道之暢通，以確保散熱效果良好。
3.安裝時，其左右、上下之應留空間請參考下圖。
       ☆因變頻器運轉時，會產生熱量，故須於四週留下足夠之空
          間以散熱。
     4.若須置於盤內時，請裝置冷卻風扇以免環境溫度超過 40℃以
       上。
     5.若加裝煞車電阻或煞車模組，可能瞬間產生高溫請選安全之
       地方安裝。
     6.安裝場所請符合下列條件之場所：
       1:陽光無法直射之場所。
       2:無腐蝕性氣體，液體之場所。
       3:無雨水滴落之場所。
       4:無鐵粉，油污滴落之場所。
       5:塵埃少，振動小之場所。
       6:週溫介於-10∼40℃之場所。
       7:遠離電磁雜訊干擾大之場所。
SK200
150mm 以上
150mm 以上
50mm
以上以上
50mm
空氣
空氣
                                                                    LLLAAAEEE
 - 6 -
(二)、注意事項
1.危險
  1:220V級變頻器，不可接 346/380/415/440/460V之電源。
  2:輸入電源接 R、S、T，變頻器接至馬達為 U、V、W，絕不可誤
    接。
  3:安裝配線完成後，須將變頻器上蓋回復並固定，以免他人誤觸。
4:絕不可在送電中或運轉中，實施配線、改線、拆線……等動作。
  5:當電源關閉後，在變頻器內部 PCB上指示燈熄滅後五分鐘內，
    請勿觸摸或進行拆線動作。
  6:變頻器與馬達請確實接地。(接地阻抗 100Ω以下)
  7:裝配線人員須具有專業技術合格人員且須詳讀此說明書。
2.注意
  1:散熱片與煞車電阻或煞車模組會變高溫，請勿以手觸摸。
  2:運轉中請勿量測或檢查電子電路板上之信號，以維護人機安全。
  3:變頻器很容易從低速運轉變至高速運轉，在設定前請先確定馬達
    與機械之容許範圍。
  4:請在變頻器之電源輸入側，加裝適當規格之無熔絲開關或保險
    絲。
  5:當須使用一台大容量之變頻器，驅動多台小馬力負載時，請於變
    頻器與各馬達間加裝過載電驛。
6:若對馬達作耐壓，絕緣測試，請將變頻器輸出端(U、V、W)拆下
後再行測試。非專業技術合格人員絕不可對變頻器作耐壓絕緣測
試。
                                                                    LLLAAAEEE
 - 7 -
三、標準規格及尺寸圖
(一)、標準規格